
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         1 

              
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 20. března 2024                                            

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 

 
 
č. RM 60/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
žadatelům o poskytnutí dotací do výše 250.000 Kč z rozpočtu města Kynšperka nad Ohří na 
podporu a rozvoj sociálních služeb v roce 2024 dotace ve výších uvedených v tabulce, která tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje    
starostu města podpisem schválených veřejnoprávních smluv do 28.03.2024.  
 
 
 
č. RM 61/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
závěrečnou zprávu o poskytování sociální služby – pečovatelská služba v roce 2023 společností 
Pomoc v nouzi o. p. s., IČO 279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov a finanční 
vypořádání neinvestiční dotace poskytnuté na zajištění služby v roce 2023. 
 
 
 
č. RM 62/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala a bere na vědomí 
a) žádost společnosti Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 

Sokolov ze dne 17.10.2023 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města na zajištění 
sociální služby – pečovatelská služba v roce 2024 ve výši XXX Kč, 

b) návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří jako poskytovatelem a společností Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 279 
91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl O, vložka 114 jako příjemcem na podporu celoroční činnosti 
příjemce v oblasti sociálních služeb, na zajištění sociální služby - pečovatelská služba v roce 
2024 ve výši XXX Kč, 

 
2. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
a) vzít na vědomí 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         2 

žádost společnosti Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 
Sokolov ze dne 17.10.2023 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města na zajištění 
sociální služby – pečovatelská služba v roce 2024 ve výši XXX Kč 
 
 

b) schválit 
1. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši XXX Kč společnosti Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 279 

91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl O, vložka 114 na podporu celoroční činnosti příjemce 
v oblasti sociálních služeb, na zajištění sociální služby – pečovatelská služba v roce 2024 

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kynšperk 
nad Ohří na podporu celoroční činnosti příjemce v oblasti sociálních služeb, na zajištění 
sociální služby – pečovatelská služba v roce 2024, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení 

3. přistoupení k Pověření Karlovarského kraje k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu v rámci kategorie A sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji pro období 2024-2026 
ze dne 13.01.2024 pro subjekt zapsaný v registru poskytovatelů sociálních služeb: Pomoc 
v nouzi, o. p. s.,  IČO 279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov (registrovaná 
služba: Pečovatelská služba, identifikátor 4642969) s tím, že finanční podpora města tvoří 
nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 
106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací 
platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU) 

c) pověřit  
starostu města, Marka Matouška, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy a 
 
3. ukládá 
správnímu a sociálnímu odboru zajistit předložení uvedené žádosti spolu s návrhem   
veřejnoprávní smlouvy na zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří dne 24.04.2024. 
 
 
 
č. RM 63/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. pověřuje 
v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu s ust. § 658 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení, 
ve znění pozdějších předpisů, a o změně některých souvisejících zákonů, člena Zastupitelstva 
města Kynšperk nad Ohří – Ing. Tomáše Svobodu, zvoleného pro volební období 2022 – 2026, 
k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství ve správním obvodu 
matričního úřadu – Městského úřadu Kynšperk nad Ohří, 
 
2. schvaluje 
v souladu s ust. § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů užívání závěsného odznaku členem Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
– Ing. Tomášem Svobodou, aby mohl přijímat projev vůle snoubenců, že spolu vstupují 
do manželství v době nepřítomnosti starosty i místostarostky města, ve správním obvodu 
matričního úřadu – Městského úřadu Kynšperk nad Ohří a 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         3 

3. ukládá 
vedoucí správního a sociálního odboru sdělit usnesení pověřenému členu Ing. Tomáši Svobodovi 
nejpozději do 27.03.2024. 

 
 
č. RM 64/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
žádosti o prodloužení nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města doručené před zahájením 
schůze rady města, 
 
2. schvaluje 
a) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 11.05.2021 na pronájem bytu č. 3 
(2+1 s celkovou podlahovou plochou 81,01 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, 
čp. 222, v ulici Mistra Jana Husa, č. o. 2, který je součástí pozemku parcelní číslo 668 
(zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u 
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 
1370 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem 
Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 2 roky,  
b) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené dne 09.12.2022 na pronájem bytu č. 2 
(byt o velikosti 2+1 s příslušenstvím, s užitnou plochou 76,4 m2) v bytovém domě ve městě 
Kynšperk nad Ohří, čp. 562, v ulici Maxima Gorkého, č. o. 14, který je součástí pozemku 
parcelní číslo 699 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 1 
rok, 
c) uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené dne 20.09.2021 na pronájem bytu č. 1 
(garsoniéra s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 26,20 m2) v domě s možností 
využití terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 501, v ulici Zámečnická, 
č. o. 7, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním 
území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, 
nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové 
doby nájmu na dobu určitou 1 rok, 
d) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 26.09.2023 na pronájem bytu č. 15 
(garsoniéra s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 26,20 m2) v domě s možností 
využití terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 501, v ulici Zámečnická, 
č. o. 7, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním 
území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, 
nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové 
doby nájmu na dobu určitou 6 měsíců, 
e) uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené dne 20.04.2022 na pronájem bytu č. 13 
(byt s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 37,20 m2) v domě s možností využití 
terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 501, v ulici Zámečnická, č. o. 7, 
který je součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území  
a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální 
pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX,  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         4 

trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby 
nájmu na dobu určitou  1 rok, 
 
3. schvaluje 
uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě uzavřené dne 24.10.2019 na pronájem bytu č. 14 (byt  

o velikosti 2+KK s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 40,10 m2) v bytovém domě ve 
městě Kynšperk nad Ohří, čp. 881, v ulici J. K. Tyla, č. o. 32, který je součástí pozemku parcelní 
číslo 1624 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar.  XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 
do 31.07.2024 a změna ceny nájmu na částku XXX Kč/m2, 
 
4. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o.  
k uzavření dodatků a  
 
5. pověřuje  
starostu města podpisem dodatků. 
 
 
 
č. RM 65/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) uzavření dodatku č. 1 rámcové smlouvy o dílo na předmět veřejné zakázky „Oprava městské 
branky“ uzavřené dne 27.11.2023 mezi Městem a zhotovitelem BOLID M s.r.o., se sídlem 
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, IČO 26347741, předmětem dodatku je nepodstatná změna 
smlouvy – oprava administrativní chyby, za podmínek návrhu dodatku č. 1 uvedeného v příloze 
č. 1 materiálu,  
 
b) uzavření smlouvy o dílo č. 12/2024 (1) v souladu se zadávacími podmínkami a rámcovou 
smlouvou o dílo na předmět veřejné zakázky „Oprava městské branky“ uzavřené dne 27.11.2023 
mezi Městem a zhotovitelem BOLID M s.r.o., se sídlem Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, IČO 
26347741, předmětem smlouvy je zhotovení prací dle časového harmonogramu a finančního 
plánu, za podmínek návrhu smlouvy uvedené v příloze č. 2 materiálu,  
 
c) podání žádosti o státní dotaci v roce 2024 z Programu záchrany architektonického dědictví 
Ministerstva kultury České republiky v souladu s vyhlášeným programem na rok 2024 a dle 
finančního příslibu ze dne 07.03.2024,  
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit dodatek, smlouvu a žádost k podpisu starostovi města a   
 
3. pověřuje  
starostu města podpisem dodatku, smlouvy a žádosti.  
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         5 

 
 
č. RM 66/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje uzavření  
dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace k akci „LÁVKA PŘES 
ŘEKU V KYNŠPERKU NAD OHŘÍ“ uzavřené dne 29.04.2021 mezi městem a společností Link 
projekt s.r.o., IČO 27678032, se sídlem Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno, předmětem 
dodatku je změna čl. 4 smlouvy o dílo, „Cena a platební podmínky“ z důvodu víceprací 
spojených s rozšířením díla v hodnotě  XXXKč bez DPH,   
 
2. bere na vědomí 
vyhlášení programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu rozvoje 
cyklistické infrastruktury,  
 
3. souhlasí  
s podáním žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v „Programu podpory 
rozvoje cyklistické infrastruktury“, podprogram 1 Páteřní Cyklostezka Ohře na projektovou 
přípravu pro realizaci stavby - výměna betonových předmostí u dřevěné lávky přes řeku Ohři,   
 
4. ukládá 
vedoucí majetkového odboru: 
a) předložit dodatek starostovi města k podpisu,  
b) zajistit řádné a včasné podání žádosti o dotaci v „Programu podpory rozvoje cyklistické 
infrastruktury“, podprogram 1 Páteřní Cyklostezka Ohře a 
 
5. pověřuje 
starostu města podpisem dodatku a žádosti.  
 
 
 
č. RM 67/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje uzavření  
a) dodatku č. 2 smlouvy o zabezpečení provozu, správy a údržby dětských hřišť a sportovišť na 
území města Kynšperk nad Ohří uzavřené dne 30.06.2018 mezi městem a Správou majetku 
Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., IČO 25233556, se sídlem Chebská 697/19, Kynšperk nad Ohří, 
předmětem dodatku je navýšení roční odměny o 5 % jako částečnou kompenzaci inflačního růstu 
za rok 2023, 
 
b) dodatku č. 3 smlouvy o zabezpečení veřejně prospěšných služeb uzavřené dne 01.07.2021 
mezi městem a Správou majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., IČO 25233556, se sídlem 
Chebská 697/19, Kynšperk nad Ohří, předmětem dodatku je navýšení roční odměny o 5 % jako 
částečnou kompenzaci inflačního růstu za rok 2023, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit dodatky starostovi města k podpisu a  
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         6 

3. pověřuje 
starostu města podpisem dodatků.  
 
 
 
č. RM 68/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
návrh smlouvy o spolupráci při realizaci akce „Bytový dům Kynšperk, p.č. 526 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří“ uvedený v příloze č. 1 materiálu,  
 
2. schvaluje  
a) uzavření smlouvy o spolupráci v souvislosti s připravovanou stavbou „Bytový dům Kynšperk, 
p.č. 526 v k.ú. Kynšperk nad Ohří“ mezi městem a společností LIVR Kynšperk, s.r.o., se sídlem 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 173 22 863, za podmínek návrhu smlouvy 
uvedeném v příloze č. 1 tohoto materiálu,  
b) záměr pronájmu a výpůjčky části pozemků 491, 529, 525/1 a 541/1 vše v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří v rozsahu dle projektové dokumentace „Bytový dům Kynšperk, p.č. 526 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří“ a „BD Kynšperk, SO 100 Komunikace a zpevněné plochy“ ve smyslu Pravidel 
schválených zastupitelstvem města usnesením č. ZM 19/2021 ze dne 23. 06. 2021 s účinností od 
23. 06. 2021,  
c) uzavření smlouvy o nájmu a výpůjčce pozemků pro provedení stavby a o technických 
podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „Bytový dům Kynšperk, p.č. 526 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří“ a „BD Kynšperk, SO 100 Komunikace a zpevněné plochy“ mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a stavebníkem - uživatelem pozemků stavby společností LIVR Kynšperk, 
s.r.o., se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 173 22 863 dle Pravidel 

schválených zastupitelstvem města usnesením č. ZM 19/2021 ze dne 23. 06. 2021 s účinností od 
23. 06. 2021 a v souladu se smlouvou o spolupráci,  
 
3. pověřuje    
vedoucí majetkového odboru schválením případných nepodstatných změn smlouvy o spolupráci, 
spočívajících zejména v označení a specifikaci stavby dle projektové dokumentace,  
 
4. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu o spolupráci a následně smlouvu o nájmu a 
souhlasy k podpisu starostovi města v souladu se smlouvou a 
 
5. pověřuje  
starostu města podpisem smluv a souhlasů.  
 
 
 
 
č. RM 69/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 1198/1 a 1198/6 v katastrálním území a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, s umístěním a stavbou 
„Rodinný dům na p.č. 1198/7 Kynšperk nad Ohří, včetně provedení přípojek inženýrských sítí, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         7 

ČOV, studny, sjezdu, zpevněných ploch a oplocení“, která bude prováděna na pozemcích parc. č. 
1198/7 a 1198/6 (sjezd) v katastrálním území Kynšperk nad Ohří. Souhlas se vydává XXX (nar. 
XXX), bytem  XXX - ve znění návrhu souhlasu uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu. 
 
 
 
 
č. RM 70/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
změny v návrzích smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění a 
provedení stavby č. „FIS_FTTH_CZ-3180_88006_20069_Kynsperk_nad_Ohri_Sokolovska“ a č. 
„FIS_FTTH_CZ-3180_88006_20069_Kynsperk_nad_Ohri_Chebska“ předložené společností               
T-Mobile Czech Republic a.s., 
 
2. souhlasí  
s provedenými změnami v návrzích smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohodu o umístění a provedení stavby č. „FIS_FTTH_CZ-
3180_88006_20069_Kynsperk_nad_Ohri_Sokolovska“ a č. „FIS_FTTH_CZ-
3180_88006_20069_Kynsperk_nad_Ohri_Chebska“  mezi Městem Kynšperk nad Ohří a 
společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 148 00, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3787, 
jejichž uzavření bylo schváleno radou města dne 24.10.2023 usnesením č. RM 302/2023, 
uvedenými v návrhu smlouvy uvedené v příloze 1 materiálu,  
 
3. pověřuje 
tajemníka úřadu projednáním a schválením případných nepodstatných změn výše uvedených 
smluv,  
 
4. ukládá 
vedoucí majetkového odboru zapracovat schválené změny do obou znění smluv a následně 
předložit jednotlivé upravené smlouvy k podpisu starostovi města a  
 
5. pověřuje 
starostu města podpisem smluv. 
 
 
 
č. RM 71/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost XXX vedoucí střediska Lípa zapsaného spolku Junák - český skaut, Kynšperk nad Ohří z. 
s., o výpůjčku prostorů, které nejsou bytem, ve vlastnictví města, 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         8 

2. schvaluje 
záměr uzavřít smlouvu o výpůjčce prostoru, který není bytem, ve 2 NP stavby občanského 
vybavení čp. 525/11 o podlahové ploše cca 120 m2, na pozemku p. č. 97 (zastavěná plocha a 

nádvoří) a části garáže na pozemku p. č. 1621/20 o podlahové ploše cca 15 m2 vše v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří zapsaným u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov, na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 
35751 Kynšperk nad Ohří, se spolkem  Junák - český skaut, středisko Lípa Kynšperk nad 
Ohří z. s., IČO: 626 38 416, se sídlem Josefa Suka 767/1, 357 51 Kynšperk nad Ohří pro 
zajištění volnočasové zájmové činnosti s dětmi na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 2 
měsíce,   
 
3. pověřuje  
starostu města schválením a následným uzavřením smlouvy o výpůjčce prostoru, který není 
bytem, ve 2 NP stavby občanského vybavení čp. 525/11 o výměře 120 m2, na pozemku 
parcel. č. 97 (zastavěná plocha a nádvoří) a části garáže na pozemku p. č. 1621/20 o 
podlahové ploše cca 15 m2 vše k.ú. Kynšperk nad Ohří zapsaným u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov, na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk 
nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 35751 Kynšperk nad Ohří, se spolkem  Junák - český 
skaut, středisko Lípa Kynšperk nad Ohří z. s., IČO: 626 38 416, se sídlem Josefa Suka 767/1, 
357 51 Kynšperk nad Ohří pro zajištění volnočasové zájmové činnosti s dětmi na dobu 
neurčitou, s výpovědní dobou 2 měsíce a 
 
4. ukládá  
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli a po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 
předložit smlouvu o výpůjčce ke schválení a podpisu starostovi města.  
 
 
 
č. RM 72/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
nabídku XXX, nar. XXX, bytem  XXX, dědičky po zůstavitelce XXX, zemřelé  XXX, prodeje 
pozemku parc. č. 25/1 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 124 m², pozemku parc. č. 
25/5 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 9 m² a pozemku parc. č. 25/6 (ostatní 
plocha/ostatní komunikace) o výměře 184 m², vše v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, do 
vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši XXX Kč a 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru: 
a) zajistit vypracování znaleckého posudku na zjištění ceny v místě a čase obvyklé 
u nabízených pozemků, 
b) předložit materiál po získání všech podkladů na nejbližší možné schůzi rady města znovu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         9 

č. RM 73/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost  XXX, nar. XXX, bytem XXX o prodej pozemku parc. č. 101/3 o výměře 1503 m2 v 
katastrálním území Štědrá u Kynšperka nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit žadatelce, že z důvodu trvání současného nájemního vztahu 
k předmětnému pozemku město v současnosti nemá zájem pozemek prodat. 
 
 
 
 
č. RM 74/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
poskytnutí peněžitého daru ve výši XXX Kč spolku ČSOP Kynšpersko, Nádražní 481/4,                           
357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 050 76 714, zastoupeného Ing. Evou Řezníčkovou, předsedkyní, 
na zakoupení pomůcek pro práci s veřejností a  
 
2. pověřuje 
starostu města podpisem darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení do 
31.03.2024. 
 
 
 
 
č. RM 75/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. uděluje  
souhlas společnosti AKV bus a.s., se sídlem Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČO:25332473, zastoupené předsedou představenstva AKV bus a.s. Ing. Zdeňkem Suchanem, 
s užitím znaku města Kynšperk nad Ohří v letácích propagujících cyklodopravu a pro prezentaci 
města jako partnera cyklodopravy v projektu CykloEGRENSIS 2024 na webových stránkách 
uvedené společnosti. 
 
 
 
 

č. RM 76/2024   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
informaci o nabídce možnosti centralizovaného nákupu elektrické energie pro období od 
01.01.2025 do 31.12.2026 formou aukčního nákupu na komoditní burze POWER EXCHANGE 
CENTRAL EUROPE, a.s., a to prostřednictvím Agentury krajského energetického 
managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IČO 737 00 720, se sídlem Chebská 
73/48, 360 06 Karlovy Vary,  
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2024 

                                                                                                                                                         
10 

2. konstatuje,  
že nemá zájem o centralizovaný nákup elektrické energie pro období od 01.01.2025 do 
31.12.2026 formou aukčního nákupu na komoditní burze POWER EXCHANGE CENTRAL 
EUROPE, a.s.,  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru provést průzkum trhu na dodávky elektrické energie pro období od 
01.01.2025 do 31.12.2026 pro město a jeho příspěvkové organizace v průběhu měsíce září 2024 
a předložit jeho výsledky k projednání a výběru dodavatele.  
 
 
 
 
 
 
 
 
              Marek Matoušek  v.r.                                                         Jana Tomsová   v.r. 
                     starosta                                                                        místostarostka 
 
 
 
 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 

Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 
 
 


